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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.2213

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.2213

4.221375.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง /ตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม หรือเทียบเท่า

3.720030.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการที่ได้รับการอนุมัติโดย กปร. หรือ
ประธาน กปร.

4.132097.5
0

0.619892.5
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ร้อยละของผลการดำเนินการ
เป็นไปตามแผนเฉพาะโครงการที่ได้รับการ
อนุมัติโดย กปร. หรือประธาน กปร. ใน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

90.0
0

95.0
0

100.
00

97.8300

3.308090.0
0

0.496280.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ร้อยละของผลลัพธ์การ
ดำเนินงานโครงการเป็นไปตามวัตถุประสงค์
สำหรับโครงการที่ได้รับการอนุมัติงบประมาณ
จาก กปร. ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

75.0
0

85.0
0

95.0
0

86.5400

5.00004 1.0000220.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการขยาย
ผลแนวพระราชดำริในกลุ่มเยาวชน

1 3 5 5.0000

5.00004 1.0000220.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาศักยภาพเครือข่ายการดำเนินงานสนอง
พระราชดำริ

1 3 5 5.0000

1.00004 0.050025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการ
ดำเนินการตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาตามหลัก
ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง พ.ศ. 2557-2560
ด้านการเกษตรและชนบท

1 3 5 1.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 25.00 4.8800

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 4.8000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

96.6295

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

99.0458

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

4.40004 0.220025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.4000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

80.1100

                                                รวม 4.3860100.00

คะแนนที่ได้ 4.3860

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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